
6,500

6,500

6,500

6,500

6,500

6,500

6,500

7,500

7,500

6,500

6,500

木

1 段床迫リ（客席部）交流ホール

5

6天井蓋開閉装置

迫リフェンス

あ　　　き

スチール吸音パネル

（150　×86　）
安全停止釦

Ｙ３通り側に設置

迫りフェンス

H W

迫りフェンス操作盤
H W（250　×150　）

Ｙ３通り側に設置

1
,
3
0
0

スチール吸音パネル

スチール吸音パネル

Ver.tk08.08.01

F F FFFF F

2765×3枚 2675×4枚

区　分 

 図 面 名 

 縮  尺 

 連 番 

 図 種 

 図 番 

石川県立音楽堂 （舞台機構設備）

CGM

7005出 力 日

交流ホール 吊り物側断面図　

A3=1/100

NO. 名    称 台数
バ ト ン

長さ(mm) 径(mmφ)
ストローク
(mm)

駆動方式 速度
(m/min)

電 動 機 吊りワイヤー

径 吊点数 (kg)
(kg)

(kg)
操  作

レベル設定 レベル表示
備        考

吊物バトン（１）

固定荷重 積載荷重

容量(kw) 制御方式

吊物バトン（２）

フライダクト等 幕 地 その他 合 計

交流ホール 吊物機構仕様一覧表

４ 吊物バトン（３）

５

６ 吊物バトン（４）

７

８

９

10

11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15,000

12,000

9,200

48.6

5,400

5,400

電動ワイヤー巻取式 ５

電動ワイヤー巻取式 ５

電動ワイヤー巻取式 ５

電動ワイヤー巻取式 ５

電動ワイヤー巻取式 ５

電動ワイヤー巻取式 ５

電動ワイヤー巻取式 ５

電動ワイヤー巻取式 ５

電動ワイヤー巻取式 ５

電動ワイヤー巻取式 ５

電動ワイヤー巻取式 ５

0.75 6.3 ６

６

６

６

６

６

６

６

５

６

５

１００ ０ ０ ０ ０

１００ ０ ０ ０ ０

１００ １２０ ０ ０ １２０

１００ ０ ０ ０ ０

１００ １２０ ０ ０ １２０

１００ ０ ０ ０ ０

１００ １２０ ０ ０ １２０

１００ １２０ ０ ０ １２０

１００ １２０ ０ ０ １２０

１００ １００ ０ ０ １００

１００ １００ ０ ０ １００

３００

３００

２８０

３００

２８０

３００

２８０

２８０

２８０

２５０

２５０

自 重 合計(自重+固定荷重+積載荷重)

(kg)

４００

４００

５００

４００

５００

４００

５００

５００

５００

４５０

４５０

直入れ

直入れ

直入れ

直入れ

直入れ

直入れ

直入れ

直入れ

直入れ

直入れ

直入れ

１

２

３ 第１ライトバトン

第２ライトバトン

第３ライトバトン

第４ライトバトン

第５ライトバトン

第６ライトバトン

第７ライトバトン

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

9,200

48.6

48.6

48.6

48.6

48.6

48.6

48.6

48.6

48.6

48.6

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

6.3

6.3

6.3

6.3

6.3

6.3

6.3

6.3

6.3

6.3

DL値500を
1200に変更

5,700

5,400

5,700

5,400

5,700

5,400

6,500

6,500

’08　02/29

DL:1,200 / UL:6,900

DL:1,200 / UL:6,900

DL:1,500 / UL:6,900

DL:1,200 / UL:6,900

DL:1,500 / UL:6,900

DL:1,200 / UL:6,900

DL:1,500 / UL:6,900

DL:1,500 / UL:8,000

DL:1,500 / UL:8,000

DL:1,500 / UL:6,900

DL:1,500 / UL:6,900

B1

B2

LB1

B3

LB2

B4

LB3

LB4

LB5

LB6

LB7

S=1/100(A3)石川県立音楽堂　交流ホール吊物側断面図
〒920-0856 金沢市昭和町20番1号 TEL 076-232-8111  FAX 076-232-8101

１

X16 X17 X18X14

2FL+500

ピット底

B1FL

1FL

ホワイエ廊下２

6,0009,000 6,0003,000

1
5
0

2
,
0
0
0

2,000

3
,
0
0
0

3
,
0
0
0

5
,
0
0
0

ピット

1,500

木

天
井
高
：
7
,
3
0
0

天
井
高
：
8
,
4
0
0

点検口

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

2
,
4
2
5

1FL

1FL-2,000

B1FL

1,500

1
,1
0
0

1
,
1
0
0

6
0
0

6
,
5
0
0

6
,
5
0
0

4
,
5
0
0

木

5
,
0
0
0

6,0003,000

200
500

2,050 950

9
0
0

1
,
4
0
0

7
5
0

3
,
4
5
0

3
0
0

1
,
4
0
0

2
,
7
2
5

3
7
5 1
,
0
4
0

2
,
0
6
0

吊物バトン

2 3

照明バトン

4 5 6 7

8 9

5
0
0

大型映像装置（設備）

木

1
,
8
5
0

1
,
8
5
0

1
,
8
5
0

B1FL-1,850

9,000（1,000x9枚）

250

3 舞台迫リ

1,600 4,400

5
0
0

6
,
5
0
0

3
0
0

ス
ト
ロ
ー
ク

5
0
0

7
,
5
0
0

4
0
0

ス
ト
ロ
ー
ク

2FL+500

1
,
3
0
0

X13 X15

1
5
0
0

6
,
5
0
0

DL値500を
1500に変更

※吊物バトンの

※ライトバトンの

5,700

1
2
0
0

5
,
7
0
0

4
0
0

UL:6,900

UL:8,000


