## 石川県立音楽堂交流ホール吊物側断面図 〒920-0856 金沢市昭和町20番1号 TEL 076-232-8111 FAX 076-232-8101 2FL+500 2FL+500 スチール吸音パネル― スチール吸音パネル― ● 第 ② 吊物バトン 迫りフェンス操作盤 (250<sup>H</sup> ×150 ) Y3通り側に設置 スチール吸音パネル 2765×3枚 —— 2675×4枚 → -大型映像装置(設備) 1FL 1FL ① 段床迫リ(客席部) 交流ホール 2,000 ----- 迫リフェンス⑤ - 天井蓋開閉装置⑥ 1FL-2,000 -点検口 1,500 1,500 廊下2 4.25 ③ 舞台連リ B1FL / B1FL / B1FL-1,850/ ピット底 2,050 9,000 (1,000x9枚) (X17) (X15) (X18) (X14) (X13) (X16)

交流ホール 吊物機構仕様一覧表

	名 称	1 <i>h</i> 2	/\ WL	バトン		ストローク	ED まりナーナ	速度	電 動 機		吊りワイヤー 首		白 重	重 固汀		固定荷重 (kg)		積載荷重	合計(自重+固定荷重+積載荷重)	操作		/#		
NO.		小小	台数	長さ(mm)	径(mm )	(mm)	駆動方式	(m/min)	容量(kw)	制御方式	径	吊点数	(kg)	フライダクト等	幕地	その他	合 計	(kg)	(kg)	レベル設定 レベル表示	1佣 5	5		
1	吊物バトン	′(1)	1	15,000	48.6	<del>6,500</del> 5,700	電動ワイヤー巻取式	5	0.75	直入れ	6.3	6	100	0	0	0	0	3 0 0	4 0 0			DL:1,200 / UL:6,9	00	B1
2	吊物バトン	′(2)	1	12,000	48.6	<del>6,500</del> 5,700	電動ワイヤー巻取式	5	0.75	直入れ	6.3	6	100	0	0	0	0	3 0 0	4 0 0			DL:1,200 / UL:6,9	00	B2
3	第1ライト	・バトン	1	12,000	48.6	6,500 5,400	電動ワイヤー巻取式	5	0.75	直入れ	6.3	6	100	1 2 0	0	0	1 2 0	2 8 0	5 0 0		_	DL:1,500 / UL:6,9	00	LB1
4	吊物バトン	′(3)	1	12,000	48.6	<del>6,500</del> 5.700	電動ワイヤー巻取式	5	0.75	直入れ	6.3	6	100	0	0	0	0	3 0 0	4 0 0			DL:1,200 / UL:6,9	00	В3
(5)	第2ライト	・バトン	1	12,000	48.6	6,500 5,400	電動ワイヤー巻取式	5	0.75	直入れ	6.3	6	100	1 2 0	0	0	1 2 0	2 8 0	5 0 0			DL:1,500 / UL:6,9	00	LB2
6	吊物バトン	′(4)	1	12,000	48.6	<del>6,500</del> 5,700	電動ワイヤー巻取式	5	0.75	直入れ	6.3	6	100	0	0	0	0	3 0 0	4 0 0			DL:1,200 / UL:6,9	00	B4
7	第3ライト	・バトン	1	12,000	48.6	6,500 5,400	電動ワイヤー巻取式	5	0.75	直入れ	6.3	6	100	1 2 0	0	0	1 2 0	2 8 0	5 0 0			DL:1,500 / UL:6,9	00	LB3
8	第4ライト	・バトン	1	12,000	48.6	<del>7,500</del> 6,500	電動ワイヤー巻取式	5	0.75	直入れ	6.3	6	100	1 2 0	0	0	1 2 0	2 8 0	5 0 0			DL:1,500 / UL:8,0	00	LB4
9	第5ライト	・バトン	1	12,000	48.6	7,500 6,500	電動ワイヤー巻取式	5	0.75	直入れ	6.3	6	100	1 2 0	0	0	1 2 0	2 8 0	5 0 0			DL:1,500 / UL:8,0	00	LB5
10	第6ライト	・バトン	1	9,200	48.6	6,500 5.400	電動ワイヤー巻取式	5	0.75	直入れ	6.3	5	100	100	0	0	1 0 0	2 5 0	4 5 0			DL:1,500 / UL:6,9	00	LB6
11	第7ライト	・バトン	1	9,200	48.6	<del>6,500</del> 5,400	電動ワイヤー巻取式	5	0.75	直入れ	6.3	5	100	100	0	0	1 0 0	2 5 0	4 5 0			DL:1,500 / UL:6,9	00	LB7

R物バトンの DL値500を 1200に変更 ライトバトンの DL値500を 1500に変更 '08 02/29

区分	石川県立音楽堂	石川県立音楽堂 (舞台機構設備)				
図面名	交流ホール	吊	)物側圏	図種	CGM	
縮尺	A3=1/100		出力日		図番	7005
	Ver.tk08.08.01					